
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12 вересня_2019 року    № 13_       ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про надання дозволу на придбання 

службового житла в місті Баштанка 

Баштанського району  

 

        Керуючись пунктом 30 статті 26, пунктом 16 статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 209 та 657 Цивільного 

кодексу  України,  беручи  до уваги рішення міської ради  від 26 квітня                

2019 року № 8 «Про внесення змін до рішення міської ради від 12 листопада 

2018 року № 6 «Про внесення доповнень до Комплексної програми 

профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних 

прав і свобод громадян по Баштанській міській раді на 2017 – 2021 роки», 

рішення виконавчого комітету від 26 листопада 2018 року № 231 «Про 

затвердження порядку використання коштів, передбачених у міському бюджеті 

на придбання службового житла», відповідно до протоколу  засідання 

конкурсної комісії з організації заходів щодо придбання службового житла від 

09 липня 2019 року № 1, з метою придбання житла для надання в службове 

користування працівникам правоохоронних органів без права приватизації,  

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Баштанської міської ради на 
придбання (купівлю) чотирикімнатної квартири, яка належить на праві 
приватної власності Тулуповій Аліні Сергіївні за адресою: місто Баштанка, 
вулиця Баштанської республіки, будинок 25, квартира 24 Баштанського району 
Миколаївської області вартістю 500 000 (п`ятьсот) тис. грн. 00 коп.  та внести 
вищезазначену квартиру до переліку об’єктів комунальної власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради з метою надання в службове 
користування працівникам правоохоронних органів.                     
 

2. Уповноважити Баштанського міського голову підписати договір 

купівлі-продажу та необхідні документи, пов’язані з придбанням об’єкта за 

ціною, зазначеною в пункті 1 та на інших умовах згідно чинного 

законодавства. 
 

            3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови В. ДРАГУНОВСЬКОГО. 
 

Міський голова                                     І. РУБСЬКИЙ 


